
UCHWAŁA  NR  VIII/44/2007  
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

                                         Z DNIA  30 MAJA 2007 R. 
 

w sprawie   zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w 

drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia  
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity  Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), art. 6 
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity  Dz. U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

           fizycznych w drodze inkasa.            

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom wsi gminy 

Lwówek. 

§  2.    Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków: 
         1/ Pani GraŜyna Słocińska na terenie Sołectwa BRODY obejmującego miejscowości: Brody,    

Marszewo, 
         2/ Pan Florian Grocholewski na terenie Sołectwa BRÓDKI obejmującego miejscowości: Bródki,  
         3/Pan Andrzej Dziubała na terenie Sołectwa CHMIELINKO obejmującego miejscowości: 

Chmielinko, 
         4/ Pan Dariusz Sobisiak na terenie Sołectwa GROŃSKO obejmującego miejscowości: Grońsko, 
         5/ Pan Andrzej Piechota na terenie Sołectwa JÓZEFOWO obejmującego miejscowości: Józefowo, 

Mokre Ogrody, 
         6/ Pani Barbara Starosta na terenie Sołectwa KOMOROWO obejmującego miejscowości: 

Komorowo, 
         7 /Pan Jan Korpik na terenie Sołectwa KOMOROWICE obejmującego miejscowości: Komorowice, 

Grudzianka, 
             8/ Pan Jan Neumann na terenie Sołectwa KONIN obejmującego miejscowości: Konin, Pawłówek, 

          9/ Pan Franciszek Kościelny na terenie Sołectwa KRZYWY LAS obejmującego miejscowości: 
Krzywy Las, 

         10/ Pan Zygmunt Felsch na terenie Sołectwa LINIE obejmującego miejscowości: Linie, 
      11/ Pan Eugeniusz Słociński na terenie Sołectwa LIPKA WIELKA obejmującego miejscowości: 

Lipka Wielka, 
            12/ Pan Ryszard Starkowski na terenie Sołectwa PAKOSŁAW obejmującego miejscowości: 

Pakosław, 
            13/ Pan Feliks Wesoły na terenie Sołectwa POSADOWO obejmującego miejscowości: Posadowo, 

Posadówek, 
            14/ Pan Arkadiusz Kaźmierczak na terenie Sołectwa WŁADYSŁAWOWO obejmującego 

miejscowości: Władysławowo, 
           15/ Pan Marian Mizgajski na terenie Sołectwa WYMYŚLANKA obejmującego miejscowości: 

Wymyślanka, 
         16/ Pani Maria Musiał na terenie Sołectwa ZĘBOWO obejmującego miejscowości: Zębowo, 

Tarnowiec, 
         17/ Pani Renata Jędrzejczak na terenie Sołectwa ZGIERZYNKA obejmującego miejscowości: 

Zgierzynka, Polesie, 
         18/ Pan Adam Nowicki na terenie Sołectwa ZYGMUNTOWO obejmującego miejscowości: 

Zygmuntowo.   



§  3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5,5% od sumy zainkasowanych podatków we 

wsi Pakosław. 

 
§  4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych podatków  

we wsiach: Brody, Bródki, Chmielinko , Zębowo, Marszewo i Tarnowiec. 

 
§  5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% od sumy zainkasowanych podatków  

we wsiach: Grońsko, Józefowo, Konin, Linie, Lipka Wielka, Posadowo, Wymyślanka, 

Władysławowo, Zgierzynka , Zygmuntowo, Mokre Ogrody, Pawłówek, Posadówek i Polesie. 

 
§ 6. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od sumy zainkasowanych podatków  

we wsiach: Komorowo, Komorowice , Krzywy Las i Grudzianka.  

 
§  7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§  8. Traci moc uchwała Nr XXII/154/2004 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 listopada 2004 r. w 

sprawie wynagradzania inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego  

i od nieruchomości. 

 
§  9. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od roku budŜetowego 2007. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VIII/44/2007 

Rady Miejskiej  w Lwówku z dnia 30 maja 2007 r. 

 

w sprawie: zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych  

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Zgodnie z powołanymi we wstępie uchwały przepisami Rada Miejska ma obowiązek zarządzenia 

poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

W celu realizacji obowiązków podjęcie uchwały o proponowanej treści jest konieczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


